声 明
1. 本报告无本检验机构检验专用章或公章无效；
2. 检测报告无编制、审核、批准人签字无效；
3. 未经本机构书面授权，不得部分复制（全部复制除外）本报告；
4. 经本机构授权复制的报告未重新加盖本机构检验专用章或本机构公章无效；
5. 检测报告涂改无效；
6. 对本报告如有异议,请于收到报告之日起十五天内向我单位提出，逾期不予受理
(以邮戳日期或领取报告签名日期为准)；

第 4 页 共 61 页
样 品 描 述 及 说 明
2.2 主要参数附表（请同时使用表格形式表示，多余表格删除）
II 类试验（T2）：
型号 保护模式 In(kA) Imax(kA) UC(V) UP(kV) 组合方式
EKU5-T2-40-1P385 L/N-PE 20 40 385 1.8 1P
EKU5-T2-40-2P385 L/N-PE 20 40 385 1.8 2P
EKU5-T2-40-3P385 L/N-PE 20 40 385 1.8 3P
EKU5-T2-40-4P385 L/N-PE 20 40 385 1.8 4P
EKU5-T2-40-1PN385
L-N
20 40
385 1.8
1P+N
N-PE 255 1.5
EKU5-T2-40-3PN385
L-N
20 40
385 1.8
3P+N
N-PE 255 1.5
报告编号：P2203141738
第 5 页 共 61 页
样 品 描 述 及 说 明
3. 型号解释
EK U5-T2-40-1P385
（1） （2）（3）（4）（5） （6）
（6) No.ofPoles:1:1P,2:2P(1P+N),3:3P,
4:4P(3P+N),1PN:1P+NPE,3PN:3P+NPE
（5）Uc:275
（4）Imax:40kA
（3）ClassifificationT2
（2）SPDserieNo.5
（1）CompanyCode
4. 特殊结构说明（如有需要）
无
5. 产品认证情况
无
6. 安全件一览表
注：当安全件的关键零部件/元器件/材料不限于一个制造商/生产厂、一个型号以及一
套技术参数时，应当重复测试所有相关项目。
序号 安全件名称 关键零部件/元器件/材料
名称 型号 制造商/生产
厂
1 外壳 阻燃材料 PA66
江西雷尔盾
威电气有限
公司
2 接线端子 接线座 1.5 铜板 T2
江西雷尔盾
威电气有限
公司
3 限压元件 压敏电阻 34S385 广州碧克电
子有限公司
4 开关元件 陶瓷气体放电管 BL600-164-
A0
东莞市新铂
铼电子有限
公司
5 脱离器中易熔金
属 低温合金锡丝 环保低温焊
锡
苏州雷盾新
材料有限公
司
6 脱离杆 塑料杆 增强阻燃
PBT
江西雷尔盾